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Tag med på en unik rejsekombination, der blander lækkert
storbyophold og den ultimative australske Outback oplevelse
med et tropisk, balinesisk eventyr.
Singapores fascinerende underholdningsmetropol sætter
eventyret igang - et eventyr, der kun vokser sig større og større.
Efter det heltiske storby liv følger det nordlige Australiens enorme
og øde vildmarks stilhed, ophøjede ro og spirituelle oplevelser,
inden det australske røde sand skal skylles af langs Balis kyster
sammen med oplevelser i Balis underskønne naturmæssige og
åndelige univers. En rejse, der har det hele!

Singapores utrolige underholdningsmekka

Den australske ødemarks enorme vidder, stilhed og
unikke natur

Aboriginerkultur med høj autenticitet og åndelighed

Rustik overnatning i safaritelte iødemarken

Balis frodighed og åndelighed

Skønt ophold på Nusa Dua Beach Resort

https://www.benns.dk/oceanien/australien
https://www.benns.dk/asien/indonesien/bali


Dagsprogram

da
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Dag 1: Afrejse fra Danmark
Der er afrejse fra Danmark direkte mod Singapore, den
forjættende bystat på den sydlige spids af
Malacca-halvøen.

Nyd flyveturen, forplejningen og faciliteterne ombord.

Måltider inkluderet: Forplejning ombord på flyet

Dag 2: Ankomst til Singapore
Der er ankomst til Singapore i løbet af dagen. Bagagen
modtages og i ankomsthallen venter jeres chauffør, der
skal køre jer til jeres hotel i Singapore. The Scarlet er et
dejligt hotel, som ligger uhyre centralt i Chinatown i
Singapore. The Scarlet er ikke blot et hotel, men ren
Singapore historie.

The Scarlet
The Scarlet så dagens lys i 2004 og blev hurtigt
anerkendt som det første luksus boutique hotel med en
beliggenhed i en af Singapore ældste restaurerede
bygninger. Hotellet er en vidunderlig, men kontrastfuld

oplevelse med sin skønne blanding af nyt og gammelt,
hvor velbevaret præ-2.verdenskrigs arkitektur mikses
med det 21. århundredes moderne bekvemmelighed og
komfort. Hotellet er indrettet i en række - 13 stk. -
historiske 'shop houses' og en vintage Art Deco bygning
fra 1924.

Velkommen til en verden af design og farver lige fra
første øjeblik i træder ind af døren til hotellet. Stiligt,
luksuriøst, dramatisk, lidt vovet og teatralsk.
Gennemtænkt design, hvor der ikke er sparet noget, for
at pirre og forføre jeres sanser. Et ophold her er som et
møde med en livlig, frigjort kvinde, som man ønsker at
møde igen og igen.

Hotellet har modtaget flere priser bl.a. prisen for
'Leading Boutique hotel' i 2018 og 2019 givet af World
Travel Awards.

Nyd opholdet på det skønne, men også anderledes hotel.

Måltider inkluderet: Forplejning ombord på flyet
Indkvartering: The Scarlet Singapore eller tilsvarende

/asien/singapore


Clarke Quay i Singapore
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Dag 3: Singapore | På egen hånd
En hel dag på egen hånd i Singapores fantastiske verden
af underholdning, fantastisk shopping, skønne Food
Courts, engelsk koloniminder, charmerende restauranter
og caféer og ikke at forglemme - stadig visse steder - en
aura af asiatisk stemning og atmosfære fra en svunden
tid.

I bor ganske centralt i forhold til mange af byens største
attraktioner, og mange af dem ligger i gåafstand fra
hotellet. Singapore har i øvrigt en meget velfungerende
metro, som er lig metroen i København.

Singapores historiske centrum hedder Padang med
gamle engelske kolonibygninger som den gamle
cricketklub, National Gallery, Victoria Theatre og Sir
Stamford Raffles statuen. Ikke langt derfra ligger det nye
Marina Bay Area, hvor ikoniske bygninger som det nye
Marina Bay Sands hotel, Singapores landemærke, The
Merlion og en af de helt nye attraktioner, Gardens by the
Bay, befinder sig.

Singapore river løber gennem byen og langs med
bredden er der vokset et veritabelt
underholdningsmekka op med restauranter, caféer og
barer langs med floden. Især områderne ved Boat Quay
og Clarke Quay er livlige. Ved udmundingen af Singapore
River i Marina Bay området løber floden under
Singapores ældste bro, hængebroen Cavenaugh Bridge
fra 1870. Nok en ting at se nærmere på.

Andre ting at opleve kunne være:

Besøg på Sentosa Island. Masser af
underholdningsmuligheder, fine strande og et
gammelt engelsk fort.
Besøg i Singapores botaniske have fra 1859.
UNESCO beskyttet område. Umådelig smuk have.
Besøg Long Bar på Raffles Hotel for at smage den
legendariske drink Singapore Sling.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: The Scarlet Singapore eller tilsvarende

Dag 4: Singapore - Darwin
I checker ud fra the Scarlet. Der er arrangeret fra
hotellet til lufthavnen, hvorfra I senere på dagen flyver
mod Darwin i Australien. Nyd flyveturen til det
nordligste af Australien, hvor der venter jer flere dages
autentisk eventyr i den australske Outback.

Fremme i Darwin får I jeres bagage, og der er arrangeret
transfer fra lufthavn til hotellet. I skal bo centralt i
Darwin gamle bydel nær byens populære
havnepromenade, Christ Church Cathedral og
Government House.

Rydges Darwin
Rydges Darwin ligger i Darwin Downtown og kun
minutters gang fra Bicentennial Parks grønne plæner og

/oceanien/australien/darwin


Darwin Waterfront
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den dejlige palmeomkransede havnefromt. I området ved
hotellet finder I masser af restauranter, caféer og barer,
hvilket er med til at gøre dette område ganske livligt og
underholdende. Hotellet ligger ligeledes ganske tæt på
Smith Street Mall med de mange butikker og få minutters
gang fra Crocosaurus Cove.

Rydges Darwin er således det populære valg, når man vil
bo centralt og i nærheden af byens hyggelige aftenliv og
attraktioner som de historiske steder fra 2. Verdenskrig,
Aboriginer kunstgallerier og det livlige Mindil Beach
Market, som er Australiens største udendørs marked i
den tørre sæson.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Rydges Darwin Central eller tilsvarende

Dag 5: Darwin - Litchfield National
Park & Kakadu National Park
Der er tidlig check ud fra hotellet, da I allerede kl. 07.00
afhentes på hotellet af jeres guide, der skal være med jer
på den 4 dage lange tur ind i det nordlige Australiens
fantastiske, uspolerede og autentiske Outback. Her
venter 4 dage med unik natur, unik kultur og høj grad af
autenticitet og stemnig og atmosfære, der går lige ind i
hjertekulen.

Fra Darwin kører I mod Litchfield National Park. Parken
ligger ca. 150 km. syd for Darwin, så I er relativt hurtigt

fremme i nationalparken. Her venter vandfald, rivende
vandløb og takkede, rå klippeformationer i rød sandsten.
Enorme termitboer er noget, der kendetegner Litchfield,
og dem ser I naturligvis flere steder og også nærmere på.
Før frokosten er det tid til en svømmetur ved Florence og
Wangi vandfaldene.

Efter frokost forlader I Litchfield området og kører nu
mod østpå mod Kakadu National Park. Den asfalterede
landevej forlades og turen går nu ad den røde grusvej
Marrakai Road frem til den legendariske grusvej Old Jim
Jim Road, der fører jer dybt ind i Kakadu National Park.
På vejen passerer i vandhuller og kører over vandløb
med gode muligheder for at spotte vilde dyr.

Ud på dagen er i fremme ved jeres lejr for natten, hvor
jeres permanente safaritelte står klar til jer. Nyd den
første aften her ude i den stille intethed, hvor millioner af
stjerner er jeres nærmeste nabo. Få andre steder giver
betegnelsen 'stjernekiggeri' så meget mening. Fantastisk.

Måltider inkluderet: Morgenmad, frokost og middag
Indkvartering: Safaritelt i Kakadu National Park

Dag 6: Kakadu National Park
Nyd morgenmaden i de forrygende omgivelser og gør jeg
klar til en dag fuld af oplevelser. I begynder allerede
straks efter morgenmaden. Her venter et ikonisk Yellow
Waters cruise - et absolut 'must do' på de kanter. Yellow
Waters Cruise er ejet af Aboriginere og turen er

/oceanien/australien/litchfield-national-park
/oceanien/australien/kakadu-national-park


Klippemalerier og anden Aboriginer kunst overalt i Kakadu
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fokuseret omkring et spektakulært vådområde, hvor det
er muligt at se masser af vildt bl.a. de enorme krokodiller,
som det nordlige Australien er kendt for. Et helt unikt
vådområde.

I forlader jeres teltlejr for at køre til den nærliggende
Nourlangie Rock. Her får I syn for sagen på hvordan
Aboriginerne har levet i dette område siden tidernes
morgen. Miljømæssige og sociale ændringer afspejles i
klippemalerierne og også i jorden, hvor arkæologer har
opdaget en Aboriginer bosættelse, der er mere end
20.000 år gammel.

Så er det tid til frokost, og efter frokost aflægges besøg i
Bowali Visitor Centre, et 'Gun-djeihmi' navn for
lokalområdet og vandløbet, som er på land ejet af
Mirarrclan folket. I ser en audio-visuel præsentation om
området og kulturen og besøger Marrawuddi galleriet,
som udstiller fornem Aboriginer kunst dels dette
nærområde og dels fra Kakadu og videre ud.

Sidst på eftermiddagen besøger i det kulturelt meget
vigtige Aboriginer Art Site ved Ubirr. Her ser I en lang
række af klippemalerier og anden Aboriginer kunst, som
jeres guide vil fortolke for jer. Hør bl.a. historien om
regnbueslangen og tag turen op til Nadab udsigtspunktet
for at få et betagende panorama over flodsletten og
længere ud til Arnhemland. Efter en oplevelsesrig dag er
det nu tid til at finde et godt og roligt sted for i stilhed at
nyde solnedgangen i Kakadu, før det igen er tid til at køre
til jeres teltlejr. Der er dog ikke langt, så snart er I tilbage
i lejren, hvor dagens oplevelser kan fordøjes over

middagen. Nyd endnu en aften under stjernerne.

Aktivitet inkluderet: Yellow Cruise / Nourlangie Rock
besøg / Bowali Visitor Centre / Ubirr Art Site
Måltider inkluderet: Morgenmad, frokost og middag
Indkvartering: Safaritelt i Kakadu National Park

Dag 7: Kakadu National Park
Nyd morgenmaden i de forrygende omgivelser og gør jeg
klar til en endnu dag fuld af oplevelser. I dag venter to af
Kakadu parken helt store seværdigheder på at blive
oplevet. Vi taler om vandfaldene Jim Jim Falls og Twin
Falls inkl. Twin Falls Gorge. Vejen til Twin Falls Gorge er
ikke ligefrem og I skal med 4WD køretøj, en båd og til
fods ad en vandresti og en gangbro for at komme frem til
kløften. Det er hele umagen værd. Fremme kan I kan
nyde stedets sandstrand og synet af vandfaldene.

Vejen frem til Jim Jim Falls er lige så eventyrlig. Mere
4WD kørsel, vandretur gennem skov og lidt over stok og
sten fører jer frem til vandfaldet og pollen ved foden af
vandfaldene. Tag en dukkert her omgivet af 150 m. høje
klippesider.
Nyd eftermiddagen i de smukke naturomgivelser.

Sidst på eftermiddagen vender I retur til teltlejren, for
den sidste aften undet stjernerne i Outback'en og den
utæmmede vildmark.

Aktivitet inkluderet: Jim Jim Falls / Twin Falls inkl. Twin



Yellow Water Cruise i Kakadu National Park
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Falls Gorge
Måltider inkluderet: Morgenmad, frokost og middag
Indkvartering: Safaritelt i Kakadu National Park

Dag 8: Arnhemland - Darwin
Nyd morgenmaden. I dag kører I endnu længere ind i
vildmarken - til Arnhemland, hvor en oplevelse for livet
venter jer. Her i det øde, afsidesliggende vestlige
Arnhemland skal I oplevel urgammel Aboriginer Art i
Injalak Hill, bragt til live af jeres Aboriginer guide. Nyd
det betagende syn af de fantastiske klippeformationer.
Herefter køres til Injalak Art Centre, hvor I tager afsked
med jeres indfødte guide. Her er også mulighed for at
købe Aboriginer kunst eller blot iagttage, hvordan
kunsten bliver til.

Snart går turen tilbage til Kakadu National Park og videre
mod Darwin. Tilbage i moderniteten og i kosmopolitiske
Darwin er det måske tid til reflektion over de sidste fire
dages dybe, sjælelige og magiske oplevelser, som den
australske Outback og Aboriginer kultur byder på.

Aktivitet inkluderet: Arnhemland / Injalak Hill & Arts
Centre
Måltider inkluderet: Morgenmad, frokost og middag
Indkvartering: Rydges Darwin

Dag 9: Darwin - Bali
Nyd morgenmaden på hotellet, inden det er tid til at
checke ud og gøre klar til jeres transfer til lufthavnen. Ud
på dagen er der fly fra Darwin op til Bali. En flyvetur på
knap 3 timer. Fremme på Bali er der, efter at bagagen er
modtaget, arrangeret transfer fra lufthavnen til jeres
hotel, som ligger i det gode Nusa dua område. I skal bo på
Nusa Dua Beach Resort. Et lækkert strandhotel, direkte
ved stranden Pantai Semuh.

Nusa Dua Beach Resort
Nusa Dua Beach Hotel & Spa ligger på den lille halvø ved
Balis sydøstlige hjørne, blot 15 min. kørsel fra Balis
internationale lufthavn. Hotellet ligger direte ud til
Samuh stranden og på det mondæne strøg, hvor andre
berømte hoteller ligger. læs mere her.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Nusa Dua Beach Resort eller tilsvarende

Dag 10: Bali
Nyd dagen på egen hånd. Oven på to dage med
oplevelser er det godt at få slappet lidt af og nyde de
smukke omgivelser. Gå en tur langs promenaden, der går
langs stranden eller måske et besøg ved Kuta Beach,
øens mest kendte strand.

Kuta Beach
Kuta er Balis turistcentrum, og her hvor tingene 'sker'.

/oceanien/australien/kakadu-national-park
/asien/indonesien/bali/nusa-dua-beach-resort-spa-bali


Twin Falls med Twin Falls Gorge i Kakadu National Park
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Man vil måske synes, at der er for mange turister, men
omvendt er her også masser af gode muligheder for at
spise, nyde en drink på en af de utallige barer mv. I
tilknytning til Kuta by ligger Kuta Beach, en lang, hvid
sandstrand, der tiltrækker turister fra hele verden.

En ekstraordinær spiseoplevelse på Kuta - Poppies
Vil man unde sig en spiseoplevelse på Kuta, kan vi
anbefale en middag på Poppies. Denne restaurant er den
del af boutique hotellet Poppies, der var et af de
allerførste kvalitetshoteller på Bali og kan dateres tilbage
til 1973. Et sted, der nærmest har kultstatus.
Restauranten ligger i en superfrodig, tropisk have; ideelt
til en romantisk middag. Prøv deres Pina Colada eller
måske en Irsk kaffe eller anden form for hot coffee med
spiritus. Det er de kendte for.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Nusa Dua Beach Resort

Dag 11: Bali | Halvdagstur: The
Unforgettable Sunset
Nyd morgenmaden og dagen indtil kl. 14.00 på resortet.
Denne eftermiddag og tidlige aften skal I på en herlig
udflugt, hvor klimaks er den smukke solnedgang, som
Bali er så berømt for.

Halvdagstur: The Unforgettable Sunset
I dag er der afgang for den første af jeres 5 udflugter på

Bali. Kl. 14.00 er der afgang for den 5 timer lange udflugt
'The Unforgettable Sunset'. I bliver afhentet på jeres
hotel. Temaet er særdeles velvalgt, fordi er der noget
som Bali er kendt for så er det de spektakulære
solnedgange.

Udflugten kommer godt omkring Balis primære
attraktioner lige fra øens smukke templer, over
'abeskoven' til den smukke solnedgang, der i dag bliver
nydt fra klipperne ved det berømte Tanah Lot tempel.
Rundturen tager jer først til templet Mengwi, der er fra
1700-tallet og dengang dedikeret til prinsen af Tabanan.
Templet er omgivet af flere kanaler, der skal symbolisere
verdenshavene.

Fra Mengwi templet fortsætter I til Alas Kedaton
Monkey Forest. Skoven er primært en skov af
muskatnøddetræer og befolket af mange flyvende hunde
og af hele 3 abefamilier. Hold på hat, briller, tasker og
andet løsthængende!

Turen slutter ved Tanah Lot templet, der ligger på en lille
klippe lidt ude i vandet, ikke langt fra Balis mest kendte
strand, Kuta. Ha' jeres fotogrej klar for mere romantisk
setting skal man nok lede længe efter, når solen -
forhåbentligt - går ned i et flammehav bag templet.
Solnedgangen er ca. ved 18.00 tiden og er en
uforglemmelig oplevelse.

Herefter køres der retur til udgangspunktet. I bliver sat
af på hotellet.



Fantastiske solnedgange venter på Bali
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Turens højdepunkter:

Mengwi templet
Flyvende hunde & aber ved Monkey Forest
Solnedgang over Tanah Lot templet
Tanah Lot templet
Tanah Lot templet er en af Balis mest berømte
landemærke, især for den unikke beliggenhed på
en klippehøj ude i havet og som baggrund for
solnedgangen. Tanah Lot templet er en gammel
Hindu-helligdom. Templet er beliggende i Beraban
landsbyen, ca. 20 km. nordvest for Kuta, og er et
absolut must når man er på Bali.

OBS! Denne udflugt kan også foretages på andre dage

Aktivitet inkluderet: Halvdagstur: The Unforgettable
Sunset
Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Nusa Dua Beach Resort

Dag 12: Bali | Heldagstur: The Eastern
Bali Mystic
Nyd morgenmaden på resortet. I dag skal I på en herlig
heldagstur til det østlige Bali.

Eastern Bali Mystic
I dag venter der flere oplevelser på Bali med dagens 9

timer lange udflugt. Turen begynder kl. 09.00, og I
afhentes på jeres hotel.

Turen i dag vil give jer et dybere indblik i Balis intrikate,
urgamle og unikke kulturarv. Øens østlige del er langt fra
så udviklet som den sydlige, og der er mange, om ikke
uberørte, så i hvert fald mindre turistede og store
attraktioner her. Turens tager jer 'off-the-beaten-track'
og vil vise jer en anden side af Bali: En med mystik, magi
og åndelighed. Turen tager jer med til Balis helligste
Hindu-tempel, til Balis gamle, historiske hovedstad
Klungkung og til en gammel landsby, der har været
uforandret kulturelt set siden 1600-tallet. Turen er for
den rejsende, der gerne vil tættere på øens hinduistiske
arv og som vil mærke øens ægte hjerteslag.

Turen begynder med et besøg i Batu Bulan med en
introduktion til batikmaling, som de er meget dygtige til
på Bali. Herfra går turen østpå til øens største og
vigtigste tempel, Besahkih, der ligger ved foden af øens
højeste vulkan Mt. Agung med sine 3142 m. Vulkanen var
senest i udbrud i 1963. Vulkanen er øens helligste og
templet ligeså, hvorfor det også kaldes 'Mother Temple'.

Ved Bukit Jambul gøres der stop for et bjergtagende kig
ud over en smuk dal og for at spise frokost (egen
regning). På den videre vej her på øst Bali går turen
igennem landsbyen Penglipuran. Landsbyen er unik på
grund dens meget anderledes sociale struktur og byplan,
som kan dateres tilbage til 1600-tallet.

På vejen tilbage til Sanur gøres det sidste stop i



Det store 'mother temple' Besakih i det østlige Bali
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Klungkung, øens historiske hovedstad.

I er forventeligt tilbage i Sanur ved 18-tiden. I sættes af
på jeres hotel.

Bemærk! For at besøge Besakih templet skal jeres ben
være tildækkede, så det anbefales at anskaffe sig en
sarong til at slå om livet. Det kunne også være tilfældet
ifm. besøg ved andre hellige steder.

Besakih templet (Mother Temple)
Besakih templet er uden nogen tvivl det vigtigste tempel
på Bali. Templet er i virkeligheden et tempelkompleks og
det er kendt og elsket for sin dramatiske beliggenhed ved
foden af den hellige vulkan Mt. Agung. Besakih templet
er helt unikt og består grundlæggende af mere end 80
templer. Det vigtigste enkeltstående tempel er Pura
Penataran Agung (the Great Temple of State). Området
ved templet har været helligt fra tiden før templet og
allerede i 700-tallet blev der bygget her af Hindu munke.
Det nuværende tempelkompleks blev etableret omkring
året 1340.
Tempelkomplekset har oplevet flere jordskælv og
vulkanudbrud fra Mt. Agung, senest i nov. 2017. Utroligt
nok gjorde de enorme mængder af lava ikke den store
skade på templet, og de lokale tror, at guderne holdt
hånden over templet. Templet har stor betydning for
lokalbefolkningen, og mange festivaler afholdes her.
Templet er åbent for alle troende, uanset trosretning.

OBS! Denne udflugt kan også foretages på andre dage

Aktivitet inkluderet: Heldagstur: The Eastern Bali
Mystic
Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Nusa Dua Beach Resort

Dag 13: Bali
Nyd morgenmaden på resortet. Dagen er helt på egen
hånd, men herunder finder I et forslag til en aktivitet.

Forslag til oplevelse på egen hånd: Kongegravene
Gunung Kawi i Ubud.
Gunung Kawi tempelkomplekset er et at Balis mest
unikke arkæologiske steder, der består af en samling af
gamle gravrelieffer, der er skåret ind i klipperne. Fra
hovedtemplet er der udsigt over den hellige flod
Pakerisan floden, som også flyder forbi Tampaksiring,
som I har set tidligere på rejsen. På den anden side af
floden er en tempelgård, der rummer gamle hindugrave i
en mere 'nutidig' arkitektonisk stil, og som er et årligt
pilgrimsmål. Når man kommer til indgangen til
komplekset går man ned ad 300 trapper, indtil man når
gravene. Turen ned fører jer gennem frodigt, grønt
landskab med udsigt til rismarker og en grøn, grøn dal.
Templet ligger således omgivet af essensen af Bali: Den
allestedsværende grønne, frodige natur.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Nusa Dua Beach Resort



Ulun Danu templet ved Bratan-søen på det nordlige Bali
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Dag 14: Bali | Heldagstur: The Magic of
Northern Bali
Nyd morgenmaden på resortet. I dag skal I på en herlig
heldagstur til det nordlige Bali.

Heldagstur: The Magic of Northern Bali
I dag venter der flere oplevelser på Bali med dagens 9
timer lange udflugt. Turen begynder kl. 09.00, og I bliver
hentet på jeres hotel. Dagens tur har klart fokus på Balis
vidunderlige natur, som er mindst lige så unik som øens
historie og kulturelle arv. De fleste har nok øens grønne
rismarker på nethinden, og dem skal I opleve i overflod
på denne tur, der tager jeg med til det nordlige Balis
fantastiske natur ligefra omtalte rismarker, og strande
med sort sand til bjergtagende søer, hellige templer,
varme kilder og vandfald. Balis natur i al sin pragt.

Første stop på turen er de overjordisk smukke
risterrasser ved Pupuan og Antosari. Et billede er ikke
nok her! Videre gennem det frodige højland med
kaffemarker, cacao- og frugtplantager i hobetal frem til
de nordlige strande ved Lovina, kendt for sit sorte sand,
og hvis I er heldige, sine delfiner. Her stoppes for frokost
(for egen regning). Efter frokost køres retur mod
højlandet, hvor det ene sublime vista efter det andet
venter. I kommer op i 1200 m. højde. Målet for næste
stop er Lake Bratan med det hellige tempel Ulun Danu.
Templet ses ofte på billeder fra Bali og det er troligt et
pittoresk sted. Meget fotogent og heller ikke her er et
billede nok! Templet er viet til vandgudinden Dewi Danu.
Efter dette vidunderligt smukke sted gøres der stop ved

nogle blomster- og frugtboder for at kunne købe frisk
frugt/blomster fra lokale farmere.

Det har været en dag med masser af oplevelser, og der
vendes nu retur til Nusa Dua. En fin, lang dag er til ende. I
bliver sat af på jeres hotel ved Nusa Dua.

Turens højdepunkter:

Smukke risterrasser
Lovina Beach
Søerne Buyan, Tamblingan og Bratan
Ulun Danu templet ved Lake Bratan
Besøg ved et blomster- og frugtmarked

OBS! Denne udflugt kan også foretages på andre dage

Aktivitet inkluderet: Heldagstur: The Magic of Northern
Bali
Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Nusa Dua Beach Resort

Dag 15: Bali
Nyd morgenmaden på resortet. Dagen er helt på egen
hånd, men herunder finder I et forslag til en aktivitet.

Forslag til oplevelse på egen hånd: Badetur til Nusa
Lembongan
Ud for Nusa dua området ligger den lille ø, Lembongan,



Statuen af sir Stamford Raffles, Singapore
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og byder på nogle af de bedste strande i området. Mange
synes, at det er her, man finder det Bali, som det engang
var. Lembongan er en lille perle, som man godt kan bruge
en dag på, når man er her.

Lembongan har flere strande, og vi kan anbefale
Mushroom Beach, Sunset Beach og Dream Beach, der
alle ligger på Lembongans vestside. De er mindre, men
smukkere og mere charmerende end hovedstranden,
Jungutbatu, hvor bådene fra Bali kommer ind.

Vil I ikke tage turen til Nusa Lembongan, kunne I evt.
nøjes med at nyde de fine strande ved Nusa Dua. Her er
et fint koralrev, som man bl.a. kan snorkle ved.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Nusa Dua Beach Resort

Dag 16: Bali - hjemrejse
Nyd morgenmaden på hotellet. I skal forlade Bali i dag og
påbegynde hjemrejsen mod Danmark. Der er arrangeret
transfer fra resortet til lufthavnen på Bali i tide til, at I
kan nå jeres flyforbindelse.

Måltider inkluderet: Morgenmad
Indkvartering: Nusa Dua Beach Resort

Dag 17: Ankomst til Danmark
Der er ankomst til Danmark i løbet af dagen.



Priser og afgange

da

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Rejseperiode November  2019  - Fra-pris i kr. pr. person | Når 2 rejser sammen

I delt dobbeltværelse
24.548,00 DKK

Rejseperiode Maj - juni  2020  - Fra-pris i kr. pr. person | Når 2 rejser sammen

I delt dobbeltværelse
25.298,00 DKK

Rejseperiode Juli - august  2020  - Fra-pris i kr. pr. person | Når 2 rejser sammen

I delt dobbeltværelse
26.398,00 DKK



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Vi sidder klar ved telefonerne
mandag - fredag fra kl 08:30 - 17:00

Fly t/r inkl skatter og afgifter

Lufthavnstransfer t/r i Singapore

2nt. på hotel inkl. morgenmad i Singapore

Lufthavnstransfer t/r i Darwin

2nt. på hotel inkl. morgenmad i Darwin

4dg. 4WD tur til Litchfield, Kakadu og Arnhemland
med overnatning i safaritelte inkl. alle måltider

Lufthavnstransfer t/r på Bali

7nt. på hotel inkl. morgenmad i Nusa Dua på Bali

Halvdagstur på Bali med templer og Monkey Forest

Heldagstur på det nordlige Bali

Heldagstur på det østlige Bali

Bidrag til Pakkerejsegarantifonden

Rejse- og afbestillingsforsikring

Ture og transfers, ikke nævnt i programmet

Forplejning ud over det i programmet nævnte

Drikkepenge med mindre andet er oplyst

Vaccinationer (kontakt egen læge)

tel:65656565
https://www.benns.dk/oceanien/australien/storby-outback-og-balinesisk-eventyr-70981?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/oceanien/australien/storby-outback-og-balinesisk-eventyr-70981%3E

